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1. Sürgün

             RİZE TİCARET BORSASI

TİCARET BORSASI  ADI 2012 2013 2014 2015 2016 % + -

ÖZEL SEKTÖR 136.518.343 153.513.209 129.066.377 170.280.781 130.413.431 -30,57

ÇAYKUR 172.337.447 183.279.279 167.213.716 185.697.081 185.622.292 -0,04

TOPLAM 308.855.790 336.792.488 296.280.093 355.977.862 316.035.723 -12,64 

ÖZEL SEKTÖR 26.449.338 26.669.799 23.924.495 39.870.729 34.177.119 -16,66 

ÇAYKUR 41.598.355 43.236.609 38.768.385 40.261.453 40.071.508 -0,47

TOPLAM 68.047.693 69.906.408 62.692.880 80.132.182 74.248.627 -7,92

ÖZEL SEKTÖR 5.652.200 6.176.777 4.092.935 7.014.408 6.053.105 -15,88

ÇAYKUR 4.439.444 4.802.201 3.961.674 4.579.519 4.490.253 -1,99

TOPLAM 10.091.644 10.978.978 8.054.609 11.593.927 10.543.358 -9,96

ÖZEL SEKTÖR 225.549 196.608 #SAYI/0!

ÇAYKUR TOPLAMI 218.375.246 231.318.089 209.943.775 230.538.053 230.184.053 -0,15

ÖZEL SEKTÖR  TOPLAM 168.845.430 186.556.393 157.083.807 217.165.918 170.643.655 -27,26

GENEL TOPLAM 387.220.676 417.874.482 367.027.582 447.703.971 400.827.708 -11,69
ÇAYKUR % ORANI 56,40 55,36 57,20 51,49 57,43
ÖZEL SEKTÖR % ORANI 43,60 44,64 42,80 48,51 42,57
TOPLAMDA FARK %'LERİ 12,79 10,71 14,40 2,99 14,85

RİZE 78,85
TRABZON 18,52
GİRESUN 2,63
SAMSUN 0

1. SÜRGÜN

GİRESUN TİCARET BORSASI

SAMSUN TİCARET BORSASI

GENEL TOPLAM

YAŞ ÇAYIN 
İLLERE GÖRE 

%'LİK 
DAĞILIMI

2013

2012 - 2016 YILLARI 1. SÜRGÜN YAŞ ÇAY ALIMLARI 

RİZE TİCARET BORSASI

TRABZON TİCARET BORSASI
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Öze Sektör 136.518.343 153.513.209 129.066.377 170.280.781 130.413.431
çaykur 172.337.447 183.279.279 167.213.716 185.697.081 185.622.292

2012-2016 YILLAR YAŞ ÇAY İSTATİSTİK                                                    
( RİZE 1 . SÜRGÜN ) 
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1. SÜRGÜN

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

RİZE TRABZON GİRESUN SAMSUN

78,85 

18,52 

2,63 0 

İLLERE GÖRE YAŞ ÇAY ALIM                                               
( 2016 1. Sürgü ) 
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Çaykur 56,40 55,36 57,20 51,49 57,43
Özel Sektör 43,60 44,64 42,80 48,51 42,57
Fark 12,79 10,71 14,40 2,99 14,85

YAŞÇAY ÜRÜN ALIM ORANLARI                                       
(1. Sürgü 2012-2016 ) 
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1 2 3 4 5
Özel Sektör 26.449.338 26.669.799 23.924.495 39.870.729 34.177.119
Çaykur 41.598.355 43.236.609 38.768.385 40.261.453 40.071.508

2012-2016 YILLAR YAŞÇAY İSTATİSTİK                                                     
( TRABZON 1. SÜRGÜN ) 
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1 2 3 4 5
Özel Sektör 5.652.200 6.176.777 4.092.935 7.014.408 6.053.105
Çaykur 4.439.444 4.802.201 3.961.674 4.579.519 4.490.253

2012-2016 YILLAR YAŞÇAY İSTATİSTİK                                                    
( GİRESUN 1. SÜRGÜN ) 
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TİCARET BORSASI  ADI 2012 2013 2014 2015 2016 % + -

ÖZEL SEKTÖR 136.547.643 105.299.570 177.177.664 179.674.935 176.209.878 -1,93
ÇAYKUR 191.553.366 196.567.201 183.443.325 186.967.936 199.922.740 6,93
TOPLAM 328.101.009 301.866.771 360.620.989 366.642.871 376.132.618 2,59

ÖZEL SEKTÖR 22.916.350 21.428.273 33.250.381 38.440.470 40.151.800 4,45
ÇAYKUR 45.702.066 46.132.270 42.409.308 41.950.640 44.392.908 5,82
TOPLAM 68.618.416 67.560.543 75.659.689 80.391.110 84.544.708 5,17

ÖZEL SEKTÖR 4.809.875 2.202.542 3.426.595 6.624.479 7.045.890 6,36
ÇAYKUR 4.351.034 4.346.016 3.998.685 4.178.495 4.397.834 5,25
TOPLAM 9.160.909 6.548.558 7.425.280 10.802.974 11.443.724 5,93

ÖZEL SEKTÖR #SAYI/0!

ÇAYKUR  TOPLAM 241.606.466 247.045.487 229.851.318 233.097.071 248.713.482 6,70
ÖZEL SEKTÖR  TOPLAMI 164.273.868 128.930.385 213.854.640 224.739.884 223.407.568 -0,59

GENEL TOPLAM 405.880.334 375.975.872 443.705.958 457.836.955 472.121.050 3,12
ÇAYKUR % ORANI 59,53 65,71 51,80 50,91 52,68
ÖZEL SEKTÖR % ORANI 40,47 34,29 48,20 49,09 47,32
TOPLAMDA FARK %'LERİ 19,05 31,42 3,61 1,83 5,36

RİZE 79,67
TRABZON 17,91
GİRESUN 2,42
SAMSUN 0,00

2009YAŞ ÇAYIN 
İLLERE GÖRE 

%'LİK 
DAĞILIMI

GENEL TOPLAM

2012 - 2016 YILLARI 2. SÜRGÜN YAŞ ÇAY ALIMLARI 

2. SÜRGÜN

RİZE TİCARET BORSASI 

TRABZON TİCARET BORSASI

GİRESUN TİCARET BORSASI

SAMSUN TİCARET BORSASI
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1 2 3 4 5
Özel Sektör 136.547.643 105.299.570 177.177.664 179.674.935 176.209.878
Çaykur 191.553.366 196.567.201 183.443.325 186.967.936 199.922.740

2012 - 2016  YILI YAŞÇAY İSTATİSTİK                                                         
( RİZE  2. SÜRGÜN ) 
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2. SÜRGÜN
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1 2 3 4 5
Özel Sektör 22.916.350 21.428.273 33.250.381 38.440.470 40.151.800
Çaykur 45.702.066 46.132.270 42.409.308 41.950.640 44.392.908

2012 -  2016 YAŞÇAY İSTATİSTİK                                                                      
( TRABZON 2. SÜRGÜN ) 
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1 2 3 4 5
Özel Sektör 4.809.875 2.202.542 3.426.595 6.624.479 7.045.890
Çaykur 4.351.034 4.346.016 3.998.685 4.178.495 4.397.834

2012 - 2016 YAŞÇAY İSTATİSTİK                                                                     
( GİRESUN 2. SÜRGÜN ) 
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Çaykur 40,47 34,29 48,20 49,09 47,32
Fark 19,05 31,42 3,61 1,83 5,36

YAŞÇAY ÜRÜN ALIM ORANLARI                                                                                   
( 2. Sürgü 2012-2016 ) 
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İLLERE GÖRE YAŞÇAY  DAĞILIMI                                 
( 2016  2. Sürgü  ) 
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TİCARET BORSASI  ADI 2012 2013 2014 2015 2016 % + -

ÖZEL SEKTÖR 134.865.654 156.374.969 211.526.273 165.083.797 170.012.576 2,99
ÇAYKUR 155.970.672 154.049.801 150.684.940 172.890.739 167.010.998 -3,40
TOPLAM 290.836.326 310.424.770 362.211.213 337.974.536 337.023.574 -0,28

ÖZEL SEKTÖR 23.225.873 26.021.058 45.057.033 33.669.068 37.152.585 10,35
ÇAYKUR 36.322.784 36.173.741 35.287.632 40.725.470 37.903.010 -6,93
TOPLAM 59.548.657 62.194.799 80.344.665 74.394.538 75.055.595 0,89

ÖZEL SEKTÖR 4.318.618 5.953.128 7.950.638 4.273.851 10.308.415 141,20
ÇAYKUR 3.010.050 3.620.933 2.674.726 3.669.277 3.703.545 0,93
TOPLAM 7.328.668 9.574.061 10.625.364 7.943.128 14.011.960 76,40

ÖZEL SEKTÖR 1.976.679 0 #SAYI/0!

ÇAYKUR  TOPLAM 195.303.506 193.844.475 188.647.298 217.285.486 208.617.553 -3,99
ÖZEL SEKTÖR  TOPLAMI 164.386.824 188.349.155 264.533.944 203.026.716 217.473.576 7,12

GENEL TOPLAM 359.690.330 382.193.630 453.181.242 420.312.202 426.091.129 1,37
ÇAYKUR % ORANI 54,30 50,72 41,63 51,70 48,96
ÖZEL SEKTÖR % ORANI 45,70 49,28 58,37 48,30 51,04

TOPLAMDA FARK %'LERİ -8,60 -1,44 16,75 -3,39 -2,08
RİZE 79,10
TRABZON 17,61
GİRESUN 3,29
SAMSUN 0

2012 - 2016 YILLARI 3. SÜRGÜN YAŞ ÇAY ALIMLARI 

RİZE TİCARET BORSASI 

2009YAŞ ÇAYIN 
İLLERE GÖRE 

%'LİK 
DAĞILIMI

SAMSUN TİCARET BORSASI

GENEL TOPLAM

TRABZON TİCARET BORSASI

GİRESUN TİCARET BORSASI

3. SÜRGÜN
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1 2 3 4 5
Özel Sektör 134.865.654 156.374.969 211.526.273 165.083.797 170.012.576
Çaykur 155.970.672 154.049.801 150.684.940 172.890.739 167.010.998

2012 - 2016 YILI  YAŞÇAY İSTATİSTİK                              
( RİZE 3. SÜRGÜN ) 
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3. SÜRGÜ
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Özel Sektör 23.225.873 26.021.058 45.057.033 33.669.068 37.152.585
Çaykur 36.322.784 36.173.741 35.287.632 40.725.470 37.903.010

2012 - 2016 YILI YAŞÇAY İSTATİSTİK                                            
( TRABZON 3. SÜRGÜN ) 
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1 2 3 4 5
Özel Sektör 4.318.618 5.953.128 7.950.638 4.273.851 10.308.415
Çaykur 3.010.050 3.620.933 2.674.726 3.669.277 3.703.545

2012 - 2016 YILI YAŞÇAY İSTATİSTİK                                       
( GİRESUN 3. SÜRGÜN ) 
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İLLERE GÖRE YAŞÇAY DAĞILIM                                        
( 2016  3. Sürgü)  
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Çaykur 54,30 50,72 41,63 51,70 48,96
Özel Sektör 45,70 49,28 58,37 48,30 51,04
Fark -8,60 -1,44 16,75 -3,39 -2,08

YAŞÇAY ÜRÜN ALIM ORANLARI                                                         
( 3. Sürgü 2012-2016)  
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TİCARET BORSASI  ADI 2012 2013 2014 2015 2016 % + -

ÖZEL SEKTÖR 407.931.640 415.187.748 517.770.314 515.039.513 476.635.885 -8,06
ÇAYKUR 519.861.485 533.896.281 501.341.981 545.555.756 552.556.030 1,27
TOPLAM 927.793.125 949.084.029 1.019.112.295 1.060.595.269 1.029.191.915 -3,05

ÖZEL SEKTÖR 72.591.561 74.119.130 102.231.909 111.980.267 111.481.504 -0,45
ÇAYKUR 123.623.205 125.542.620 116.465.325 122.937.563 122.367.426 -0,47
TOPLAM 196.214.766 199.661.750 218.697.234 234.917.830 233.848.930 -0,46

ÖZEL SEKTÖR 14.780.693 14.332.447 15.470.168 17.912.738 23.407.410 23,47
ÇAYKUR 11.800.528 12.769.150 10.635.085 12.427.291 12.591.632 1,31
TOPLAM 26.581.221 27.101.597 26.105.253 30.340.029 35.999.042 15,72

ÖZEL SEKTÖR 2.202.228 196.608 0 0 #SAYI/0!

ÖZEL SEKTÖR TOPLAMI 497.506.122 503.835.933 635.472.391 644.932.518 611.524.799 -5,46
ÇAYKUR TOPLAMI 655.285.218 672.208.051 628.442.391 680.920.610 687.515.088 0,96

TOPLAM 1.152.791.340 1.176.043.984 1.263.914.782 1.325.853.128 1.299.039.887 -2,06
ÜRETİLEN YAKLAŞIK 

KURUÇAY 230.558.268 235.208.797 256.574.701 238.653.563 240.322.379 0,69

ÖZEL SEKTÖR % ORANI 43,16 42,84 50,28 48,64 47,08
ÇAYKUR % ORANI (C391/C392)*100 57,16 49,72 51,36 52,92
TOPLAMDA FARK %'LERİ #DEĞER! 14,32 -0,56 2,71 5,85

RİZE 79,23
TRABZON 18,00
GİRESUN 2,77
SAMSUN 0,00

2012 - 2016 YILLARI GENEL TOPLAM YAŞ ÇAY ALIMLARI 

GENEL TOPLAM

RİZE TİCARET BORSASI 

TRABZON TİCARET BORSASI

2009YAŞ ÇAYIN 
İLLERE GÖRE 

%'LİK 
DAĞILIMI

GİRESUN TİCARET BORSASI

SAMSUN TİCARET BORSASI

GENEL TOPLAM
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Özel Sektör 407.931.640 415.187.748 517.770.314 515.039.513 476.635.885
Çaykur 519.861.485 533.896.281 501.341.981 545.555.756 552.556.030

2012 - 2016 YILLARI YAŞÇAY GENEL                                                                                                
( RİZE ) 
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GENEL TOPLAM
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Özel Sektör 72.591.561 74.119.130 102.231.909 111.980.267 111.481.504
Çaykur 123.623.205 125.542.620 116.465.325 122.937.563 122.367.426

2012 - 2016 YILLARI YAŞÇAY GENEL                                                          
( TRABZON ) 
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Özel Sektör 14.780.693 14.332.447 15.470.168 17.912.738 23.407.410
Çaykur 11.800.528 12.769.150 10.635.085 12.427.291 12.591.632

2012 - 2016 YAŞÇAY GENEL  
( GİRESUN ) 
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Özel Sektör 43,16 42,84 50,28 48,64 47,08
Çaykur 0,00 57,16 49,72 51,36 52,92
Fark 0,00 14,32 -0,56 2,71 5,85

YAŞÇAY ÜRÜN ALIM ORANLARI                                                           
(2012- 2016  Genel) 
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 İLLERE YAŞÇAY GÖRE GENEL DAĞILIM                                         
(2016  Genel) 


